
MDD
GOLF DE L'ESTEREL - 04.03.2025

Format de compétition
Simple - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Dames | Stableford - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BIANCO, Josette L'ESTEREL 18,3 10 10

2 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 19,4 9 9

3 --- LARBI, Nadia L'ESTEREL 31,9 8 8

4 --- BONFILS, Sylvie L'ESTEREL 25,8 7 7

5 --- TELLIER, Elisabeth L'ESTEREL 22,1 6 6

6 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,8 6 6

7 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 21,0 6 6

8 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 27,2 6 6

9 --- LUCQUIN, Sylvaine L'ESTEREL 20,4 6 6

10 --- DELECROIX, Laurence L'ESTEREL 20,5 5 5

11 --- CHABALIER, Gigi L'ESTEREL 27,8 5 5

12 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 27,2 4 4

13 --- LEENHARDT, Dominique L'ESTEREL 23,6 4 4

14 --- BEAUDON, Gilda L'ESTEREL 26,4 4 4

15 --- FARGEAS, Chantal L'ESTEREL 26,5 4 4

16 --- CAVALHEIRO, Claire L'ESTEREL 8,2 4 4

17 --- LEBO-LOUBERT, Marie-Claire L'ESTEREL 26,2 3 3

18 --- RAMPAZZO, Carole L'ESTEREL 25,5 3 3

19 --- MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 27,4 3 3

20 --- AYME, Marie-José L'ESTEREL 34,4 1 1

21 --- EVEIN, Odile L'ESTEREL 27,5 1 1

22 --- ROUVIERE GUILLIER, Michelle L'ESTEREL 22,5 --- ---

23 --- HURTIN, Michelle L'ESTEREL 23,9 --- ---

Dames | Stableford - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 LARBI, Nadia L'ESTEREL 31,9 21 21

2 --- BIANCO, Josette L'ESTEREL 18,3 19 19
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3 --- BONFILS, Sylvie L'ESTEREL 25,8 19 19

4 --- BLANCHET, Sylvie L'ESTEREL 27,2 19 19

5 --- DEGERMANN, Véronique L'ESTEREL 19,4 18 18

6 --- THIBAUDAT, Christine L'ESTEREL 27,2 16 16

7 --- FARGEAS, Chantal L'ESTEREL 26,5 16 16

8 --- LUCQUIN, Sylvaine L'ESTEREL 20,4 16 16

9 --- TELLIER, Elisabeth L'ESTEREL 22,1 15 15

10 --- TROVERO, Irene L'ESTEREL 17,8 14 14

11 --- CHABALIER, Gigi L'ESTEREL 27,8 14 14

12 --- LEBO-LOUBERT, Marie-Claire L'ESTEREL 26,2 14 14

13 --- WARIN, Catherine L'ESTEREL 21,0 13 13

14 --- BEAUDON, Gilda L'ESTEREL 26,4 13 13

15 --- DELECROIX, Laurence L'ESTEREL 20,5 13 13

16 --- MESSIANT, Beatrice L'ESTEREL 27,4 12 12

17 --- LEENHARDT, Dominique L'ESTEREL 23,6 11 11

18 --- AYME, Marie-José L'ESTEREL 34,4 11 11

19 --- RAMPAZZO, Carole L'ESTEREL 25,5 10 10

20 --- EVEIN, Odile L'ESTEREL 27,5 9 9

21 --- CAVALHEIRO, Claire L'ESTEREL 8,2 6 6

22 --- HURTIN, Michelle L'ESTEREL 23,9 --- ---

23 --- ROUVIERE GUILLIER, Michelle L'ESTEREL 22,5 --- ---
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Total :  46 joueurs


